
令和06年01月13日 岸和田市総合体育館令和06年01月13日 岸和田市総合体育館
御昇段おめでとうございます！！御昇段おめでとうございます！！

◎初段女子合格者一覧◎初段女子合格者一覧

1023579
1026541

1026593
1026594

1027209

1027520
1028036

1028595
1028904

1028940
1029173

1030498

1031317
1031850

1031958
1032987

1034192

1034684
1034685

1037433

1005916
1015575

1019378

1019587
1020365

1021897
1022398

1022422
1022869

1023036

1023482
1026209

1026367
1026471

1026784

1027638
1027908

1028035

1028106
1029237

1029238
1029240

1030880

柳谷　奈那
寺澤　風花

中 　優里
中山　明泉

小嶺　優芽

森谷　悠月
布施　百夏

高橋　蘭
下田　乙葉

清水　南帆
山本　早恵

篠田　柚葉

山村　美博
宮内　成実

大山田　清乃
石丸　真優葵

片岡　いずみ

鶴田　志歩
鶴田　莉歩

小松　彩香

前田　陽多
桑田　顕維

長榮　流星

齋藤　健
住田　泰聖

松原　諒祐
河合　陽士朗

増田　陽
加守田　瑛慎

江城　智樹

和田　清十郎
久田　敬士朗

本　帆澄
西村　瑞月

河野　賢杜

西脇　幸翔
吉岡　翔汰

小森　桜河

薫　舷太
安井　諒海

新宅　悠生
冨田　幸亮

河口　楓雅

1037444
1037445

1037659
1037838

1037895

1037902
1038402

1038998
1040108

1040374
1040425

1040440

1040461
1040560

1041029
1041059

1041061

1041063
1041212

1041380

1030896
1030915

1031034

1031609
1031699

1032096
1032992

1033214
1033835

1034224

1034226
1034653

1035187
1035370

1035388

1036496
1036796

1037823

1038179
1038372

1038405
1038419

1038422

羽冨　心春
加治工　歩

明石　美海
澤入　有里

今西　未香子

酒井　花菜
金本　梨子

小森　日来
土谷　環妃

藤田　結愛
江口　琴梨

ボイル　京良

安斎　彩月
五十嵐　恵菜

田中　優華
榊原　彩乃

西上　咲希

網谷　名菜
藤波　小蒔

谷脇　央和

田代　克起
笠原　天志

小林　輝琉

森岡　樹
森　伊吹

小野木　新
石川　昌宙

眞鍋　由仁
中井　智士

安田　一翔

前田　龍輝
国本　篤宜

山口　悠太
原　隆貴

澤野井　佑紀

藤本　斗真
西村　千輝

德岡　武

藤戸　翔和
安本　善哉

吉田　直将
七野　祥

阿児　遼馬

1041383
1041847

1041996
1042044

1042053

1042992
1043043

1043121
1043154

1043425
1043431

1043433

1043435
1043587

1044161
1044208

1044209

1044212
1044275

1044277

1038432
1038433

1038810

1039779
1040219

1040524
1040637

1040733
1040805

1040935

1041026
1041055

1041060
1041064

1041098

1041281
1041284

1041303

1041319
1041447

1041697
1041700

1041988

酒谷　実采
村上　歌穂

田中　莉夏
加納　モモ

梶谷　紗椰

藤原　沙希
東良　真生

加納　朱里
佐伯　穂香

藤田　莉穂
北川　桃

田上　璃桜

山下　裕愛佳
濱田　心紅

川島　あずさ
室　聖菜

林　美菜子

三谷　藍生
柴田　美優香

中園　梗花

小藤　陽暉
小藤　陽慎

西川　瑛士

豊田　翔平
高島　翔大

川口　晴大
水　涼太

藤井　翔大
岩 　太志

中村　拓斗

山岸　大智
大西　柚輝

冨中　陽太
吉崎　輝

篠原　光輝

二宮　楓
大河　実続

濱口　幸大

伊藤　吟
繁谷　蓮心

川上　咲夜
渡辺　昂平

能勢　翔揮

1044278
1044289

1044458
1044459

1044460

1044461
1044498

1044709
1044788

1044914
1044920

1045226

1045557
1045581

1045668
1045730

1045778

1045787
1045796

1042033
1042035

1042051

1042115
1042117

1042232
1042233

1042284
1042388

1042389

1042450
1042829

1042833
1042949

1043150

1043193
1043304

1043315

1043333
1043367

1043432
1044205

1044276

彌榮　桃花
三宅　杏佳

福田　奈央
新原　颯樹

西野　莉穂

寄谷　瞳羽
小田　妃莉

岩﨑　香怜
黒川　萌生

髙田　玲衣
菊池　美優

吉田　梨乃

湯浅　すみれ
長島　美香

上處　美江
後藤　梨花

木次　みこと

山本　有香
呉　張熙

梅津　陽大
劉　致誠

進士　陽平

松岡　実俐
柏原　一颯

寺井　麻人
佛﨑　寛

石本　篤希
杉本　伊織

新川　悠斗

坂本　陸
野口　來夢

竹本　悠真
中原　加偉

森川　治幸

児玉　葵
奥野　恭弐

下山　裕太

川端　啓太
松延　昇悟

久後　瑠之介
尾﨑　慧佑

薗部　令
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1044703
1044785
1044821

1018504
1018598

1019464
1019586
1022290
1022463

1023181
1024467
1025498

1026124
1030677
1030842
1033061

1033452

島田　侑哉
寺田　智治
中須賀　由博

山中　美来依
楠原　聡珠

上田　弥都
延與　志歩
中西　梨乃
和田　歩緩

椛島　千咲葵
横山　遥香
大佛　彩花

坪田　里咲子
若林　凛
横田　華子
坂手　ひとみ

西村　燈子

1044834
1045128
1045152

1033591
1034047

1034194
1034951
1035016
1035028

1036460
1036570
1036858

1036958
1037079
1037251
1037254

1037256

大川　泰輝
藤田　悠生
奥田　陽

新宅　麻央
日野　夢花

吉本　香俐菜
坂 　葵
西村　向夏
岩野　杏月

山下　華佳
宮川　愛珠
澁谷　芽吹希

船津　佳音
末　寛愛
畑中　彩羽
松田　リイナ

齊藤　心奈

1045307
1045308
1045383

1038308
1039026

1040074
1040511
1040748
1040749

1040750
1040768
1040926

1040929
1041392
1041396
1041398

1041399

東　恭太朗
二神　優人
和田　竜斗

三登　祐月
岸良　柑奈

尾崎　沙央里
幸物　亜槻
上野　きずな
中原　和香

逢坂　優衣
井出　明日香
横田　瞳

木村　友香
北垣内　志実
白川　柚羽
中野　梨衣奈

野村　綸華

1041408
1041409

1041417
1041634
1041845
1041881

1041987
1042077
1042086

1042202
1042203
1042206

日比野　環
山下　静巴

大谷内　七海
加統　すず
中村　明日香
森内　友咲

芦田　知世
林田　果歩
横手　和奏

北原　佳奈
瀧本　響心
梅川　いろは
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◎二段男子合格者一覧◎二段男子合格者一覧

1011803
1016914
1018599

1018951
1019377
1019693

1020723
1022479
1022482
1022592

1022829
1022867
1023725

1023727
1024056
1024057
1024059

1024063
1024647
1024648

0074301
1010756

1017476
1018204

東海　暉
木岡　雅博
田島　蒼大

清水　晃樹
長榮　玲央
児玉　謙心

藤木　琳平
原田　丈大
西田　隼樹
稻葉　心

北條　卓英
寺前　遼汰
早川　大仁

亀井　悠進
森田　健斗
高田　孟玖
堀江　天児

立山　陽太
溝口　慶士
東畠　弘志郎

田島　千聖
久田　柑花

越智　梨生
岡　千尋

1024649
1024843
1026202

1026308
1027178
1027335

1027549
1027945
1028060
1029070

1030881
1030882
1030918

1030930
1031365
1031628
1031697

1031698
1031859
1032227

1021346
1027882

1027999
1028528

鵜飼　大翔
北村　春樹
玄海　瑛大

居上　冬磨
川北　啓介
藤澤　颯真

森下　空真
外園　快里
松岡　誠太郎
北東　功大

中園　雄翔
石川　大智
林　龍之介

武田　爽佑
三宅　将太郎
實本　尊羽
永田　真成

今井　嘉絃
湯浅　太遥
貝原　優斗

揚村　真衣
長井　美優

橘　美咲希
寺本　凛

1032228
1032446
1032616

1033213
1033667
1033669

1033676
1033692
1033787
1034248

1034954
1035036
1035397

1035500
1035539
1036653
1037097

1038170
1038520
1039129

1031574
1033988

1034819
1041413

天野　羚音
友井　奏
小川　智久

板東　勇介
星加　優介
伊藤　凌成

原　直仁
吉本　瑠惺
西川　宗輝
三國　公暉

山本　歩
北畑　遼
中屋　晴

石塚　直樹
安樂　兼悠
川畑　時翔
塩見　侑

渕原　碧巴
東口　紳一
米山　煌星

藤田　千穂
白藤　柚妃乃

福永　歩
伏田　美柊

1039922
1039923
1039925

1039926
1039944
1039994

1040075
1040386
1040388
1040390

1040766
1041387
1041389

1041397
1041668
1041844
1042078

1042079

1041415

大中　祐人
野口　晴伍
山岸　匠

高木　星暢
船越　光貴
宮林　学獅

溝田　泰希
宮島　佑光
奥村　悠矢
藤田　陽太

黄　敬豪
秋和　拓樹
宮本　凛

竹原　颯亮
横川　慶一
大野　生暉
宮崎　康太郎

長尾　拓哉

竹林　芙矩
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◎三段男子合格者一覧◎三段男子合格者一覧

0091261
1000677
1002861

1006242
1011542
1011552

1013380
1014194
1016234

三宅川　雅也
佃　一起
長谷川　大介

中岡　進太郎
坂田　和広
森田　晃悠

谷山　礼恩
橋本　紘平
宮嶋　志

1017475
1017740
1017742

1019416
1020409
1021130

1021285
1021893
1022238

越智　悠生
溝口　翔大
勢渡　大智

吉兼　雅暉
河野　竜治
中尾　伍

石田　千翔
恒 　凌有
良　怜央

1022442
1022967
1023084

1023287
1024477
1026519

1026961
1028637
1028917

山本　重治
柴原　龍真
小川　凛己

大森　晴悠
木村　俊介
仲野　正悠

亀川　潮
道江　創
鈴木　琉斗

1028960
1029169
1031228

1031255
1033043
1037759

1042834
1044160
1045718

西尾　駿佑
岩田　頼明
寄田　祥大

原口　秀晃
河野　祥大
吉原　蓮

吉原　芹
形岡　岳樹
坂本　勇人
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