<u> 令和 06年 01月 13日 岸和田市総合体育館</u> <u> 御昇段おめでとうございます!!</u>

初段女子合格者一覧

1023579柳谷	奈那	1037444羽冨 心春	1041383酒谷 実采	1044278彌榮 桃花
1026541寺澤	風花	1037445加治工 步	1041847村上 歌穂	1044289三宅 杏佳
1026593中原	優里	1037659明石 美海	1041996田中 莉夏	1044458福田 奈央
1026594中山	明泉	1037838澤入 有里	1042044加納 モモ	1044459新原 颯樹
1027209小嶺	優芽	1037895今西 未香子	1042053梶谷 紗椰	1044460西野 莉穂
1027520森谷	悠月	1037902酒井 花菜	1042992藤原 沙希	1044461寄谷 瞳羽
1028036布施	百夏	1038402金本 梨子	1043043東良 真生	1044498小田 妃莉
1028595高橋	蘭	1038998小森 日来	1043121加納 朱里	1044709岩﨑 香怜
1028904下田	乙葉	1040108土谷 環妃	1043154佐伯 穂香	1044788黒川 萌生
1028940清水	南帆	1040374藤田 結愛	1043425藤田 莉穂	1044914髙田 玲衣
1029173山本	早恵	1040425江口 琴梨	1043431北川 桃	1044920菊池 美優
1030498篠田	柚葉	1040440ボイル 京良	1043433田上 璃桜	1045226吉田 梨乃
1031317山村	美博	1040461安斎 彩月	1043435山下 裕愛佳	1045557湯浅 すみれ
1031850宮内	成実	1040560五十嵐 恵菜	1043587濱田 心紅	1045581長島 美香
1031958大山區	日 清乃	1041029田中 優華	1044161川島 あずさ	1045668上處 美江
1032987石丸	真優葵	1041059榊原 彩乃	1044208室 聖菜	1045730後藤 梨花
1034192片岡	いずみ	1041061西上	1044209林 美菜子	1045778木次 みこと
1034684鶴田	志步	1041063網谷 名菜	1044212三谷 藍生	1045787山本 有香
1034685鶴田	莉步	1041212藤波 小蒔	1044275柴田 美優香	1045796呉 張熙
1037433小松	彩香	1041380谷脇 央和	1044277中園 梗花	

初段男子合格者一覧

1005916前田	陽多	1030896田代	克起	1038432小藤	陽暉	1042033梅津	陽大
1015575桑田	顕維	1030915笠原	天志	1038433小藤	陽慎	1042035劉 致	対誠
1019378長榮	流星	1031034小林	輝琉	1038810西川	瑛士	1042051進士	陽平
1019587齋藤	健	1031609森岡	樹	1039779豊田	翔平	1042115松岡	実俐
1020365住田	泰聖	1031699森 伊	₹吹	1040219高島	翔大	1042117柏原	一颯
1021897松原	諒祐	1032096小野木	新	1040524川口	晴大	1042232寺井	麻人
1022398河合	陽士朗	1032992石川	昌宙	1040637吉水	涼太	1042233佛崎	寛
1022422増田	陽	1033214眞鍋	由仁	1040733藤井	翔大	1042284石本	篤希
1022869加守日	田 瑛慎	1033835中井	智士	1040805岩﨑	太志	1042388杉本	伊織
1023036江城	智樹	1034224安田	一翔	1040935中村	拓斗	1042389新川	悠斗
1023482和田	清十郎	1034226前田	龍輝	1041026山岸	大智	1042450坂本	陸
1026209久田	敬士朗	1034653国本	篤宜	1041055大西	柚輝	1042829野口	來夢
1026367 告本	帆澄	1035187山口	悠太	1041060冨中	陽太	1042833竹本	悠真
1026471西村	瑞月	1035370吉原	隆貴	1041064吉崎	輝	1042949中原	加偉
1026784河野	賢杜	1035388澤野井	佑紀	1041098篠原	光輝	1043150森川	治幸
1027638西脇	幸翔	1036496藤本	斗真	1041281二宮	楓	1043193児玉	葵
1027908吉岡	翔汰	1036796西村	千輝	1041284大河	実続	1043304奥野	恭弐
1028035小森	桜河	1037823德岡	武	1041303濱口	幸大	1043315下山	裕太
1028106薫 船	玄太	1038179藤戸	翔和	1041319伊藤	吟	1043333川端	啓太
1029237安井	諒海	1038372安本	善哉	1041447繁谷	蓮心	1043367松延	昇悟
1029238新宅	悠生	1038405吉田	直将	1041697川上	咲夜	1043432久後	瑠之介
1029240冨田	幸亮	1038419七野	祥	1041700渡辺	昂平	1044205尾﨑	慧佑
1030880河口	楓雅	1038422阿児	遼馬	1041988能勢	翔揮	1044276薗部	令

1044703島田 侑哉 1044834大川 泰輝 1045307東 恭太朗 1044785寺田 智治 1045128藤田 悠生 1045308二神 優人 1044821中須賀 由博 1045152奥田 陽 1045383和田 竜斗

二段女子合格者一覧

1018504山中	美来依	1033591新宅	麻央	1038308三登	祐月	1041408日比野	予環
1018598楠原	聡珠	1034047日野	夢花	1039026岸良	柑奈	1041409山下	静巴
1019464上田	弥都	1034194吉本	香俐菜	1040074尾崎	沙央里	1041417大谷内	1 七海
1019586延與	志歩	1034951坂辻	葵	1040511幸物	亜槻	1041634加統	すず
1022290中西	梨乃	1035016西村	向夏	1040748上野	きずな	1041845中村	明日香
1022463和田	步緩	1035028岩野	杏月	1040749中原	和香	1041881森内	友咲
1023181椛島	千咲葵	1036460山下	華佳	1040750逢坂	優衣	1041987芦田	知世
1024467横山	遥香	1036570宮川	愛珠	1040768井出	明日香	1042077林田	果步
1025498大佛	彩花	1036858澁谷	芽吹希	1040926横田	瞳	1042086横手	和奏
1026124坪田	里咲子	1036958船津	佳音	1040929木村	友香	1042202北原	佳奈
1030677若林	凛	1037079末 寛	夏愛	1041392北垣内	引 志実	1042203瀧本	響心
1030842横田	華子	1037251畑中	彩羽	1041396白川	柚羽	1042206梅川	いろは
1033061坂手	ひとみ	1037254松田	リイナ	1041398中野	梨衣奈		
1033452西村	燈子	1037256齊藤	心奈	1041399野村	綸華		

二段男子合格者一覧

1011803東海 1016914木岡 1018599田島 1018951清水 1019377長榮 1019693児玉 1020723藤木 1022479原田 1022482西田 1022592稻葉 1022829北條 1022829北條 1023725早川 1023727亀井 1024056森田 1024057高田 1024063立日	暉雅蒼晃玲謙琳丈隼心卓遼大悠健孟天陽實博大樹央心平大樹 英汰仁進斗玖児太士	1030930武田 1031365三宅 1031628實本 1031697永田 1031698今井	大春瑛冬啓颯空快誠功雄大之爽将尊真嘉+翔樹大磨介真真里太大翔智介佑太羽成絃塚	1033692吉本 1033787西川 1034248三國 1034954山本 1035036北畑 1035397中屋 1035500石塚 1035539安樂 1036653川畑 1037097塩見 1038170渕原	羚奏智勇優凌仁瑠宗公步遼晴直兼時侑碧始音 久介介成 惺輝暉 樹悠翔 巴	1039922大中 1039923野口 1039925山岸 1039926高木 1039944船越 1039994宮林 1040075溝田 1040386宮島 1040388奥村 1040390藤田 1040766黄 1041387秋和 1041389宮本 1041397竹原 1041668横川 1041844大野 1042078宮崎 1042079長尾	祐晴匠星光学泰佑悠陽豪拓凛颯慶生康拓人伍 暢貴獅希光矢太 樹 亮一暉太哉
· · · · ·		_					
·- ·- // I	3-4-0-M-		·~ ·	. 200 .—0.,14Щ	, 		

三段女子合格者一覧

0074301 出島	十聖	1021346揚村	1031574滕田	十槵	1041415竹林	关矩
1010756久田	柑花	1027882長井 美優	1033988白藤	柚妃乃		
1017476越智	梨生	1027999橘 美咲希	1034819福永	步		
1018204髙岡	千尋	1028528寺本 凛	1041413伏田	美柊		

三段男子合格者一覧

0091261三宅川	雅也	1017475越智	悠生	1022442山本	重治	1028960西尾	駿佑
1000677佃 —		1017740溝口	翔大	1022967柴原	龍真	1029169岩田	頼明
1002861長谷川	. —	1017742勢渡	大智	1023084/]\]	凛己	1031228寄田	祥大
1006242中岡	進太郎	1019416吉兼	雅暉	1023287大森	晴悠	1031255原口	秀晃
1011542坂田	和広	1020409河野	竜治	1024477木村	俊介	1033043河野	祥大
1011552森田	晃悠	1021130中尾	伍	1026519仲野	正悠	1037759吉原	蓮
1013380谷山	礼恩	1021285石田	千翔	1026961亀川	潮	1042834吉原	芹
1014194橋本	紘平	1021893恒告	凌有	1028637道江	創	1044160形岡	岳樹
1016234宮嶋	志	1022238髙良	怜央	1028917鈴木	琉斗	1045718坂本	勇人